Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys (etapai) be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

6. Užtikrinimai: 

1. Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas pateikiamas, 
vadovaujantis Sutarties 
bendrosios dalies sąlygų 
11.5 punktu 

Dydis, Eur: 19.638,50 (devyniolika tūkstančių šeši 
šimtai trisdešimt aštuoni eurai ir 50 ct) 

2. Garantinio laikotarpio 
užtikrinimas pateikiamas, 
vadovaujantis Sutarties 
bendrosios dalies sąlygų 
11.8 punktu 

Taikoma 

3. Statybos darbų ir 
civilinės atsakomybės 
privalomasis draudimas 

Taikoma, pagal Sutarties ir LR teisės aktų